
 

Adresa: Pustec, Korçë                                  e-mail:bashkia.pustec@gmail.com                                       Tel. 086792012     

  
 

 

BASHKIA PUSTEC  

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri                     Bashkia Pustec 

Adresa  Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail  bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur/Pune/Sistem Elektronik 

3.   Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

 REF-43768-09-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“ Rehabilitimi i kanalit ne fshatin Pustec Bashkia Pustec”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Kodi CPV: 45232410-9  
 

6. Fondi limit: 

 29,094,956 (njezet e nente milione e nentedhjete e kater mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte 

) lekë, pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

6 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

14.10.2022   Ora 10.00 

 

https://www.bashkiapustec.gov.al/

